
Z.15 30 7/ INT. 05 54 5  

 

 

 

 

*Z003480AA82* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017; 

 

gelet op artikel 3.1 J˚ 3.38 van de Wet ruimteli jke ordening en artikel 121 en 139 van de 

Gemeentewet; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

tot vaststell ing van de beheersverordening “Waterbedrijf Haren” met de planidentif icatie  

NL.IMRO.0017.BVBG17BEHE-VA01.     

 

Haren, 27 maart 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


